DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SABORES DE NOSSA TERRA:
UMA ABORDAGEM ECOLÓGICA E NUTRICIONAL DE MANDACARU (CEREUS
JAMACARU) E DE PALMA FORAGEIRA (OPUNTIA FICUS-INDICA) EM ÂMBITO
ESCOLAR de autoria de TALITA KELLY PINHEIRO LUCENA , RANDSON NORMAN
SANTOS DE SOUZA, ANDREZA AGDA DANTAS SILVA, DANIELLE LIMA TAVARES, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23498

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23498